ПРОТОКОЛб/н

заседания Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей»
(далее — Ассоциация)

Дата проведения собрания: 04 мая 2017 года
Время проведения собрания: 16.00

Место проведения собрания: 192007, г. Санкт-Петербург, улица Тамбовская,дом 12,

литер Б, помещение4Н.

Присутствовали все члены Совета Ассоциации:
Кравченко Александр Кириллович;
Соловьев Владимир Александрович;
Лосяков Алексей Александрович;

Минин Сергей Алексеевич;
Дмитриев Евгений Борисович.а

Присутствовали приглашенные лица:

1. Никитина Евгения Леонидовна.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем

вопросам, отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря

заседания Совета Ассоциации.
2. Об освобождении членов Ассоциации от уплатычленских взносов.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и

Секретаря заседания Совета Ассоциации.
По данному вопросу слушали Председателя Совета Кравченко Александра

Кирилловича, который предложил избрать Председательствующим на заседании Совета
Соловьева Владимира Александровича, а секретарем заседания Совета Ассоциации

Никитину Евгению Леонидовну, которая будет осуществлять подсчет голосов.
ГОЛОСОВАЛИ:«ЗА»- единогласно. «ПРОТИВ»-0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Соловьева

Владимира Александровича, а секретарем заседания Совета Ассоциации Никитину Евгению

Леонидовну, которая будет осуществлять подсчет голосов.

СЛУШАЛИ:
2. Об освобождении членов Ассоциации от уплатычленских взносов.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который

напомнил присутствующим, что Общее собрание членов Ассоциации «ПОС»предоставило
Совету Ассоциации «ПОС»право принимать решения об освобождении членов Ассоциации

от уплаты единовременных и регулярных взносов (протокол № 04-26-2017 от 26 апреля

2017 года).
Выступающий довел до сведения присутствующих, что Советом Ассоциации 04 мая

2017 года (протокол №6б/н) было принято решениепринятьв члены Ассоциации «ПОС»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СтройРесурс», ИНН 7840470300;
2. Общество с ограниченной ответственностью «Стройтехникс», ИНН 7840516192;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Орантус», ИНН 7841391179;

4. Общество с ограниченной ответственностью «Вассербау», ИНН 7805620271;

5. Общество с ограниченной ответственностью СК «ЭТС», ИНН7805443978;

6. Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроСол», ИНН 7810398287;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Мостоотряд № 75», ИНН

7802535099;

8. Общество с ограниченной ответственностью «РМ «Наследие», ИНН 7826123721;

9. Общество с ограниченной ответственностью «КРОНОС», ИНН 7806387290;

10. Общество с ограниченной ответственностью «ЭТС», ИНН 7805664536;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Глобал Инжиниринг», ИНН

7814340129;

12. Общество с ограниченной ответственностью  «ПрофИндустрия», ИНН

7802400976;

13. Общество с ограниченной ответственностью «УК «Технопарк № 1», ИНН

7842416877;

14. Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерСтройПроект», ИНН

7801278963;

15. Общество с ограниченной ответственностью «Орбитальные коммуникации»,

ИНН7820043639;

16. Общество с ограниченной ответственностью «СтройДорКонтроль», ИНН

7819314940;

17. Общество с ограниченной ответственностью  «ПетроКомплект», ИНН

7811527601.

Выступающий предложил присутствующим освободить вышеуказанных членов

Ассоциации «ПОС»от уплаты ежегодныхчленских взносов на 12 месяцев в размере 120 000

(Сто двадцать тысяч) рублей.

Приступили к рассмотрению вопроса об освобождении от уплаты части членских

взносов вышеуказанных членов саморегулируемой организации.

ГОЛОСОВАЛИ:«ЗА»- единогласно. «ПРОТИВ»- 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Освободить от уплаты ежегодных членских взносов на 12

месяцев в размере 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей следующих членов Ассоциации

«ПОС»:

‚ Общество с ограниченной ответственностью «СтройРесурс», ИНН 7840470300;

‚ Общество с ограниченной ответственностью «Стройтехникс», ИНН 7840516192;

‚ Общество с ограниченной ответственностью «Орантус», ИНН 7841391179;

. Общество с ограниченной ответственностью «Вассербау», ИНН 7805620271;

‚ Общество с ограниченнойответственностью СК «ЭТС», ИНН7805443978;

‚ Общество с ограниченнойответственностью «ЕвроСол», ИНН7810398287;

. Общество с ограниченной ответственностью «Мостоотряд № 75», ИНН

7802535099;

8. Общество с ограниченной ответственностью «РМ «Наследие», ИНН 7826123721;

9. Общество с ограниченной ответственностью «КРОНОС», ИНН7806387290;

10. Общество с ограниченной ответственностью «ЭТС», ИНН 7805664536;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Глобал Инжиниринг», ИНН

7814340129;

12. Общество с ограниченной ответственностью  «ПрофИндустрия», ИНН

7802400976;

13. Общество с ограниченной ответственностью «УК «Технопарк № 1», ИНН

7842416877;

п
и

ь
ъ
з
ь
р
ь
=

14. Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерСтройПроект», ИНН

7801278963;
15. Общество с ограниченной ответственностью «Орбитальные коммуникации»,

ИНН7820043639;
16. Общество с ограниченной ответственностью «СтройДорКонтроль», ИНН

7819314940;
17. Общество с ограниченной ответственностью «ПетроКомплект», ИНН 7811527601.

Собрание оконченов 16.20.

Председательствующий (2777 Соловьев Владимир Александрович

и
- р

Секретарь Е Никитина Евгения Леонидовна

В настоящем документе прошито и

пронумеровано Г / листов.

Директор Ассоциации «Петровское

объединениестроителей»
Никитина Е.Л